
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/242/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 23 maja 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na 2017 rok Miasta Piastowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz.446 z póżn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r 

poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć wydatki budżetu miasta o kwotę     995.110,00 zł. 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu miasta o kwotę     156.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi      110.883.773,91 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące         86.336.055,00 zł; 

b) wydatki majątkowe         24.547.718,91 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale  Budżetowej na 2017 rok Miasta Piastowa Nr XXVIII/198/2016 z dnia 22  grudnia 

2016 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 8.606.358,99 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków w kwocie 8.606.358,99 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały Tabela  

nr 3. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 11.457.258,99 zł z następujących tytułów: 

1) wolnych środków w kwocie 10.457.258,99 zł, 

2) zaciągniętych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 1.000.000,00 zł zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały”; 

2) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały.” 

3) Tabela 2, 2a, 3 i 4 otrzymują brzmienie określone w Załączniku Nr 1, 2, 3 i 4 do  niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 7956



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piastowie: 

Agata Korczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7956



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7956



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7956



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7956



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7956



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7956



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7956



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/242/2017 

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia 23 maja 2017 r. 

 

Przychody i Rozchody budżetu miasta na 2017 rok 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2017r 

1 2 3 4 

1 Dochody  102 277 414,92 zł 

2 Wydatki  110 883 773,91 zł 

3 Wynik budżetu  - 8 606 358,99 zł 

Przychody ogółem:  11 457 258,99 zł 

1 
Przychody z pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 - zł 

2 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 - zł 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 - zł 

4 Wolne środki 950 10 457 258,99 zł 

5 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 1 000 000 zł 

6 Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 - zł 

  Rozchody ogółem:  2 850 900 zł 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 - zł 

2 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 - zł 

 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (niezwiązanych 

z zaciągnięciem długu) 
§ 992 - zł 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 850 900 zł 

4 Przelewy na rachunki lokat § 994 - zł 

5 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 1 000 000 zł 

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 - zł 

 

 
Informacje uzupełniające:   

1. Planowane dochody budżetowe                                                                             102.277.414,92 zł 

2. Planowane wydatki budżetowe                                                                              110.883.773,91 zł 

Różnica między 1 i 2                                                                                                  -8.606.358,99 zł 

POKRYCIE DEFICYTU BUDŻETU                                                                                  8.606.358,99 zł 

1. Wolnymi środkami                                                                                                    8.606.358,99 zł 

SPŁATA ZOBOWIĄZAŃ KREDYTOWYCH                                                                     1.850.900,00 zł 

1. Wolnymi środkami                                                                                                   1.850.900,00  zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7956



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/242/2017 

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia 23 maja 2017 r. 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Gminny program Przeciwdziałania Narkomanii 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan Dział  Rozdział Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 

756 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie  

ustaw 
436 042 zł Gminny Program Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 430 542 zł 

  Z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu 436 042 zł 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 206 521 zł 

    854 85421 
Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - Świetlica 

socjoterapeutyczna 
224 021 zł 

    Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii Plan 

    851 85153 Zwalczanie narkomanii 5 500 zł 

        

Ogółem 436 042 zł Ogółem 436 042 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7956


		2017-09-21T11:16:40+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




